
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

12 листопада 2021 року                    № 402 
 
 
Про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою в селі Гора 

Відповідно до «Типового порядку видачі дозволів на порушення об’єктів 
благоустрою або відмови в їх видачі, переоформлення, видачі дублікатів, 
анулювання дозволів» затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України 
від 30 жовтня 2013 р. № 870, статті 26-1 Закону України «Про благоустрій 
населених пунктів», підпункту 7 пункту "а" частини першої статті 30 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву ТОВ 
«Терракот ЮА» про надання дозволу на порушення об’єкта благоустрою, а 
саме: проведення земляних (монтажних) робіт, не пов’язаних з прокладанням, 
перекладанням, ремонтом інженерних мереж і споруд, на земельній ділянці за 
адресою: вулиця Центральна 20-А, село Гора, виконавчий комітет Гірської 
сільської ради, 

ВИРІШИВ: 
 

1.  Надати ТОВ «Терракот Ю А» дозвіл на порушення об’єкта 
благоустрою, а саме:  

- проведення земляних (монтажних) робіт, не пов’язаних з прокладанням, 
перекладанням, ремонтом інженерних мереж і споруд, на земельній ділянці за 
адресою: вулиця Центральна 20-А, село Гора, Гірська сільська рада, 
Бориспільський район, Київська область на строк з 12.11.2021 до 12.12.2021 
включно. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на виконавчий комітет 
Гірської сільської ради. 
 
 
Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ 
 
 
Підготувала: 
Голлвний спеціаліст відділу містобудування та 
архітектури                                                                                        Т.В.Бідненко 
 
Погоджено: 
В.О. начальника відділу правового та  
кадрового забезпечення                                                                   Є.М.Степаненко 


